AKU SUHUT MYO MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI PROGRAMI 2020-2021 OGRETIM YILI GUZ DONEMI CEVRiIMICi FINAL SINAV PROGRAMI (ALTTAN DERS ALANLAR iCiN)

Saat

18 Ocak 2021 Pazartesi

19 Ocak 2021 Sali

20 Ocak 2021 Carsamba

21 Ocak 202

22 Ocak 2021 Cuma

25 Ocak 2021 Pazartesi

26 Ocak 2021 Sal

27 Ocak 2021 Carsamba

28 Ocak 2021 Persembe

29 Ocak 2021 Cuma

08:45

09:45

10:45

11:45

Cevre koruma

Temel Hukuk

Genel Muhasebe

12:45

13:45

14:45

15:45

16:45




